
Ⅱ　支出 (1)　事業費

受取利息収入

検査料等支出明細書
平成３０年　４月　１日より平成３１年　３月３１日まで

事業実施法人の名称

事業の名称

74,991

科目

当期収入合計　　　　　　　　　　（A）

11

11

0

54,416

その他雑収入

(2)　雑収入

-

0.01

0.02

0.31

0.38

（様式１）

73,264

1,727

3,076

3,409

54,007

15,848

12,772

14,808

39,199

0.38

0.30

0.29

0.28

△ 1.62

△ 0.02

(3)　その他支出

57,185

△ 2,769

0

会議費

人件費

物件費

(2)　一般管理費

事務費

3,134

当期支出合計　　　　　　　　　　（B）

当期収支差額　　　　　　　　　　（A）－（B）

11,483

12,568

15,702

30,000

Ⅰ　収入

前年度前受収入

54,405

当年度収入

(1)　受講料収入

52,199

41,483

前年度 今年度 対前年度比

74,983

0

△ 0.27

△ 0.27

-

8

8

0.33

1.42

69,651

2,206 5,332

事業の内容

法定講習

(一社)不動産協会

　 宅地建物取引士の登録を受けている者で、宅地建物取引士資格試験に
合格した日から１年以上経過した者が取引士証の交付を受けようとすると
き及び取引士証の有効期間が満了する者がその更新申請をしようとすると
きに受講しなければならない講習で、都道府県知事が指定する講習（平成
27年4月1日より宅地建物取引士に名称変更）

（単位：千円）


